▲「雪上キャンプ」の様子

令和６年２月１６日

報道機関各位

長岡市栃尾支所商工観光課長

とち とちおﾌｧﾐﾘｰｽｷｰ場 今シーズンのスキー営業終了

「雪上キャンプ」スタート！

とちおファミリースキー場は、本日から雪上キャンプをスタートします。

なお、スキー営業は、積雪不足のため、通常営業できず２月１３日（火）をもっ

て今シーズンを終了しました。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただ

くとともに、ぜひ取材くださるようお願いします。

とちおファミリースキー場 雪上キャンプ

１ 営業日  ２月１６日（金）～４月上旬（予定）

※積雪が無くなっても営業します。

２ 料 金  入場料：１人２００円

テント１張り：宿泊 １，０００円

日帰り  ５００円

※テント用品などのレンタルは行いません。

３ 使用申込 とちおファミリースキー場に申し込みください。

       予約は電話予約のみ。

【積雪量 ２０㎝（２月１６日現在）】

問い合わせ：長岡市栃尾支所商工観光課  桐生 ℡０２５８－５２－５８２７

とちおファミリースキー場 勝沼 ℡０２５８－５３－２３９０

長岡市